Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое Партнерство  «Нефтегазсервис»

ПРОТОКОЛ № 10/ 2010

Заседания Правления СРО «Нефтегазсервис»

Время проведения заседания: 15:00-17:00,   27 сентября  2010 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Бухаров Николай Георгиевич

Власов Валентин Александрович

Гаврилюк Сергей Александрович

Комаров Анатолий Сергеевич

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

Ленский Виктор Федорович

Максимовский  Борис Витальевич

Николаенко Валерий Николаевич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

 Секретарь Правления:

Ястребова Наталья Юрьевна

   ОТСУСТОВАЛИ:

Члены Правления:

Бабаев Михаил Исидорович

Кульчицкий Валерий Владимирович

Дорохин Владимир Васильевич

Удодов Иван Андреевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием новых членов в Саморегулируемую Организацию Некоммерческое Партнерство

«Нефтегазсервис».

Докладчик: Ястребова Н. Ю.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Прием новых членов в Саморегулируемую Организацию Некоммерческое Партнерство «Нефте-

газсервис».

Докладчик: Ястребова Н. Ю.

Голосовали единогласно

Решили: 1. Принять организацию в Члены Саморегулируемой организации НП «Нефтегазсер-

вис»:

- фирма «Дипл.-Инж. Шерцер ГмбХ».

2. Поручить секретарю Правления  Саморегулируемой организации НП «Нефтегазсер-

вис» Ястребовой Н.Ю. довести до сведения организацию, принятую в Члены Саморе-

гулируемой организации НП «Нефтегазсервис» решение Правления.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 30 сентября 2010 года